
quinta-feira, 28 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

       
  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 11-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 11-II-PRP/2013; Objeto: Fornecimento de oxigênio medicinal. Contratado: ADRI COMERCIO  E TRANSPORTE DE GAS LTDA. Contratante: 
Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 9.666,00. Assinatura do Contrato: 16/10/2013. Vigência: até  31/12/2013– João Durval P. 
Trabuco – Prefeito 
 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAD7BA9DDE1E3ACB2C9EBB72DC0364CA


		2013-11-28T17:07:29-0300




